کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرز فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

مدیر

ملت اسلامیہ کا مئی و اصلاحی مجلہ

مدیر اعلیٰ

ڈاکٹر مظان مدنی

الاجرو
پاکستان

ماہنامہ
محدث

صاحبزادہ محمد مدنی

only for SMS
0333-4213525

جلد ۳۳ شماره ۴ — جمادی الاولیٰ ۱۴۳۲ھ — اپریل ۲۰۱۱ء

ریمنڈ کی رہائی: قومی غیرت پہ تازیانہ ڈاکٹر حافظ حسن مدنی

صحابہ کے متعلق اہل السنۃ والجماعہ کا عقیدہ محمد اسحاق طاہر

برصغیر کے عام حقیقی علما کا عقیدہ قرآن حافظ محمد زبیر

کتب حدیث کے عظیم و وسیع مجموعوں کا جائزہ محمد فاروق

امت مسلمہ کے خزانے اور عیاش حکمران حافظ صلاح الدین